уклали цю Додаткову угоду про таке (далі –
Додаткова угода): 1. Викласти п. 3.3. Договору
та п.1 Додатку 1 «Протокол узгодження ціни» до
договору №407-20 від 27.03.2020 року в
наступній редакції: «Загальна сума Договору
відповідно до електронного аукціону становить –
3 300 000 грн. 00 коп. (три мільйона триста
тисяч гривень 00 коп. без ПДВ)» Обсяг
закупівлі після внесення змін не змінюється.

13. Номер додаткової угоди: 1